

SCHOUS EL & HVIDEVARE ApS

Nyborgvej 17
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Søren Brandt Jansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCHOUS EL & HVIDEVARE ApS

Nyborgvej 17

5772 Kværndrup

Telefonnummer: 62271737

CVR-nr: 29631735

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nygade 6

4672 Klippinge

DK Danmark

CVR-nr: 78646411

P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er handel med og servicering af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør et overskud på t.kr. 1.209. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.735.566	2.037.829
Personaleomkostninger	1	-1.104.999	-1.188.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.655	-101.232
Resultat af ordinær primær drift		1.571.912	747.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.600	8.632
Andre finansielle indtægter		24.527	13.598
Øvrige finansielle omkostninger		-53.423	0
Ordinært resultat før skat		1.552.616	769.877
Skat af årets resultat	2	-342.968	-169.477
Årets resultat		1.209.648	600.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		810.421	600.400
Overført resultat		399.227	0
I alt		1.209.648	600.400

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.442	183.559
Indretning af lejede lokaler		31.847	35.385
Materielle anlægsaktiver i alt		160.289	218.944
Andre værdipapirer og kapitalandele		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt		340.289	398.944
Råvarer og hjælpematerialer		160.200	416.098
Fremstillede varer og handelsvarer		197.923	0
Varebeholdninger i alt		358.123	416.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		764.746	898.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.635	244.263
Andre tilgodehavender		220.336	0
Periodeafgrænsningsposter		90.658	0
Tilgodehavender i alt		1.319.375	1.143.058
Andre værdipapirer og kapitalandele		383.522	413.841
Værdipapirer og kapitalandele i alt		383.522	413.841
Likvide beholdninger		662.969	233.920
Omsætningsaktiver i alt		2.723.989	2.206.917
Aktiver i alt		3.064.278	2.605.861

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		156.250	156.250
Overført resultat		1.300.000	900.773
Forslag til udbytte		810.421	600.400
Egenkapital i alt		2.266.671	1.657.423
Hensættelse til udskudt skat		814	2.234
Hensatte forpligtelser i alt		814	2.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.554	490.339
Skyldig selskabsskat		344.388	176.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.901	278.985
Periodeafgrænsningsposter		13.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.793	946.204
Gældsforpligtelser i alt		796.793	946.204
Passiver i alt		3.064.278	2.605.861

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	792.253	885.189
Pensionsbidrag	300.000	260.000
Andre omkostninger til social sikring	12.746	43.761
	1.104.999	1.188.950

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	344.388	176.880
Årets ændring af udskudt skat	-1.420	-7.403
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	342.968	169.477

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 180.600 inklusive moms. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 90.300.

Selskabet har i regnskabsåret indgået 2 leasingkontrakter vedr. varebiler. Leasingkontrakterne behandles som operationelle. Leasingforpligtelse ultimo regnskabsåret udgør en samlet resterende leasingforpligtelse på kr. 420.039.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed SGJ Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2